
ZARZĄDZENIE NR 331/WBU/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zabrze na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Miasta – § 3 Uchwały Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze 
na 2025 rok wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 ppkt a zwiększyć wysokość wydatków bieżących o kwotę 875.818 zł, tj. do wysokości 
1.312.314.015 zł; 

2) w § 1 pkt 2 ppkt b zmniejszyć wysokość wydatków majątkowych o kwotę 875.818 zł, tj. do wysokości 
233.603.537 zł; 

3) w Załączniku Nr 2 do Budżetu dokonać zmian w planie wydatków bieżących według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w Załączniku Nr 2a do Budżetu dokonać zmian w planie wydatków bieżących według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej w podziale na wydatki gminy i powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

5) w Załączniku Nr 3 do Budżetu dokonać zmian w planie wydatków majątkowych według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

6) w Załączniku Nr 3a do Budżetu dokonać zmian w planie wydatków majątkowych według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej w podziale na wydatki gminy i powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia; 

7) ustalić Załącznik Nr 9 do Budżetu w związku z dokonanymi zmianami w planie dotacji dla samorządowych 
instytucji kultury zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

8) w Załączniku Nr 1 do Uchwały dokonać zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Zabrze 
w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Agnieszka Rupniewska 
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W załączniku Nr 2 do Budżetu w Uchwale Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na 2025 rok wprowadza 
się następujące zmiany w planie wydatków bieżących według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

 
 Wydatki 
bieżące 

ogółem, w 
tym: 

 
 
 

 - wydatki 
jednostek 

budżetowych, w 

tym: 

 
 
 

 - dotacje na 
zadania bieżące 

- wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

 
 
 

 - świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

 - wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst, 

przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym 

 
 

 - obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
 

 wynagrodzenia 
i 

składki od nich 
naliczane 

 
 

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 931 168  

-55 350  

 0  

-2 000  

 2 000  

 931 168  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-11 647  

 0  

 0  

 931 168  

-55 350  

 11 647  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 000  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

71012 

75023 

75075 

75095 

 931 168  

-55 350  

 0  

 931 168  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

-11 647  

 931 168  

-55 350  

 11 647  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

710 

750 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, W TYM:  872 818  -11 647   884 465   3 000   0   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 875 818  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 18 kwietnia 2025 r.



. 
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 Wydatki 
bieżące 

ogółem, w 
tym: 

 
 
 

 - wydatki 
jednostek 

budżetowych, w 
tym: 

 
 
 

 - dotacje na 
zadania bieżące 

- wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

 
 
 

 - świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

 - wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst, 

przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym 

 
 

 - obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
 

 wynagrodzenia 
i 

składki od nich 
naliczane 

 
 

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 6 396  

 3 648  

 146 900  

-156 944  

 6 879  

-6 879  

-3 000  

 3 000  

 6 396  

 3 648  

 0  

-10 044  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 6 396  

 3 648  

 0  

-10 044  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 000  

 0  

 0  

 146 900  

-146 900  

 6 879  

-6 879  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80104 

80120 

80195 

90005 

90095 

92105 

92118 

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

 0  

 3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

900 

921 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

MUZEA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
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W załączniku Nr 2a do Budżetu w Uchwale Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na 2025 rok 
wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków bieżących według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz w podziale na wydatki gminy i 
powiatu: 
 

 
 Wydatki 
bieżące 

ogółem, w 
tym: 

 
 
 

 - wydatki 
jednostek 

budżetowych, w 
tym: 

 
 
 

 - dotacje na 
zadania bieżące 

- wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

 
 
 

 - świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

 - wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst, 

przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym 

 
 

 - obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
 

 wynagrodzenia 
i 

składki od nich 
naliczane 

 
 

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 931 168  

 0  

 931 168  

 0  

 0  

-11 647  

 931 168  

 11 647  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

750 

 931 168  

 0  

-2 000  

 2 000  

 931 168  

 0  

 0  

 0  

 0  

-11 647  

 0  

 0  

 931 168  

 11 647  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 000  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

75023 

75075 

75095 

 931 168   928 168  -11 647   939 815   3 000   0   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, W TYM:  872 818  -11 647   884 465   3 000   0   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji 
oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy 

 875 818  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 18 kwietnia 2025 r.
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 Wydatki 
bieżące 

ogółem, w 
tym: 

 
 
 

 - wydatki 
jednostek 

budżetowych, w 
tym: 

 
 
 

 - dotacje na 
zadania bieżące 

- wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

 
 
 

 - świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

 - wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst, 

przypadające do 
spłaty w danym 

roku 
budżetowym 

 
 

 - obsługa długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

 
 

 wynagrodzenia 
i 

składki od nich 
naliczane 

 
 

 wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 0  

 0  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

-3 000  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-3 000  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

 3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

900 

921 

710 

801 

 6 396  

 3 648  

-10 044  

 6 879  

-6 879  

-3 000  

 3 000  

-55 350  

 146 900  

-146 900  

 6 396  

 3 648  

-10 044  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 6 396  

 3 648  

-10 044  

 0  

 0  

-3 000  

 0  

-55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 6 879  

-6 879  

 0  

 0  

 0  

 146 900  

-146 900  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80104 

80195 

90005 

90095 

92105 

92118 

71012 

80120 

80195 

-55 350  -55 350   0  -55 350   0   0   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

MUZEA 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Ip. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji 
oraz z budżetu państwa na zadania własne powiatu 
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W załączniku Nr 3 do Budżetu w Uchwale Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na 2025 rok wprowadza 
się następujące zmiany w planie wydatków majątkowych według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

 
 Wydatki 

majątkowe 
ogółem, w 

tym: 

 
 

 - inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, w 
tym: 

 
 

 - wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 
 

 - zakup i 
objecie 

akcji i udziałów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-931 168  

 55 350  

 31 244  

 2 583  

-33 827  

-931 168  

 55 350  

 31 244  

 2 583  

-33 827  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

71012 

80101 

80104 

80195 

-931 168  

 55 350  

 0  

-931 168  

 55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

710 

801 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, W TYM: -875 818   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

-875 818  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 18 kwietnia 2025 r.



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.GZDZRZ.5313/ 1 

 W załączniku Nr 3a do Budżetu w Uchwale Nr XIII/95/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na 2025 rok 
wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków majątkowych według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz w podziale na wydatki gminy i 
powiatu: 

 
 Wydatki 

majątkowe 
ogółem, w 

tym: 

 
 

 - inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, w 
tym: 

 
 

 - wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 
 

 - zakup i 
objecie 

akcji i udziałów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-931 168  

 0  

-931 168  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

801 

-931 168  

 31 244  

 2 583  

-33 827  

-931 168  

 31 244  

 2 583  

-33 827  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70005 

80101 

80104 

80195 

-931 168  

 55 350  

-931 168  

 55 350  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, W TYM: -875 818   0   0   0  

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Ig. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji 
oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy 

Ip. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji 
oraz z budżetu państwa na zadania własne powiatu 

-875 818  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 18 kwietnia 2025 r.
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 Wydatki 

majątkowe 
ogółem, w 

tym: 

 
 

 - inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, w 
tym: 

 
 

 - wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 
 

 - zakup i 
objecie 

akcji i udziałów 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
jst 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 55 350   55 350   0   0   0  710 

 55 350   55 350   0   0   0  71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_DOT_KLASPODMDR.RDF.1266/ 

PLAN DOTACJI DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY NA ROK 2025 

 
w zł 

 

Klasyf. Wyszczególnienie 

1. Dotacje podmiotowe i celowe na zadania bieżące z budżetu dla: 

2. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla: 

1 2 3 

750 

921 

921 

75022 

92105 

92106 

92108 

92109 

92114 

92116 

92118 

92109 

92118 

CENTRUM INFORMACJI KULTURALNEJ 

CENTRUM INFORMACJI KULTURALNEJ 

TEATR NOWY 

FILHARMONIA ZABRZAŃSKA 

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 

DOM MUZYKI I TAŃCA 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

MUZEUM GÓRNICTWA WĘGLOWEGO 

MUZEUM MIEJSKIE 

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 

MUZEUM MIEJSKIE 

Razem 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RADA MIASTA NA PRAWACH POWIATU 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

TEATRY 

FILHARMONIE, ORKIESTRY, CHÓRY I KAPELE 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 

BIBLIOTEKI 

MUZEA 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

MUZEA 

 24 000 

 1 123 000 

 6 406 400 

 6 067 600 

 2 828 000 

 1 500 000 

 6 478 900 

 2 003 000 

 1 774 000 

 111 540 

 472 320 

Plan 

 24 000 

 1 123 000 

 6 406 400 

 6 067 600 

 2 828 000 

 1 500 000 

 6 478 900 

 3 777 000 

 111 540 

 472 320 

 24 000 

 28 180 900 

 583 860 

 28 204 900 

 583 860 

 28 788 760 

Samorządowych Instytucji Kultury 

Samorządowych Instytucji Kultury 

 28 204 900 

 583 860 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025
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w zł

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0

3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0

92118 MUZEA 3 000 3 000 0 0 3 000 0 0 0 0
Dotacja celowa dla samorządowej instytucji 

kultury 

DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

W załączniku Nr 1 do Uchwały XIII/95/24  Rady Miasta Zabrze z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Zabrze na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu:

Dział Rozdział   Wyszczególnienie
Dotacje ogółem, 

w tym:
Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych, 

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych, 

w tym:

1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 331/WBU/2025
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